LEJE PER MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE KUSHTEVE Ti LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN : «“GODINE POLIFUNKSIONALE “CITY
HOTEL?”, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN BRIGADA VIII, BASHKIA TIRANE”.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e zén€ nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Intensiteti 1 ndértimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zeqo, Mirela Cano dhe Blerim Isakaj.

Kufizimet:

Veri: Rrugé

Jug: Shesh (pronési shtet)

Lindje: Rrugicé, Objekt ekzistuese 3 kat
Peréndim: Objekt Ekzistues 6 kat

33m - 3.4m, Peréndimi 5.0m - 5.1m.
Distancat nga aksi i rrugés: Veri: 7.5m.

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

734 m?
734 m?
415.6 m?
5422 m?
56.6%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 43.4%

7.38

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 51 70 m

12 kat + Atik
4 kat

7ona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 3/520, 3/544, n¢ emér tC: Agim |

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 2.3m - 2.4m, Lindja 2.6m - 2.8m, Jugu
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